
Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli 20 - 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

Decreto n. 71/2024 

 

Il Direttore 
 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordi-
namento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e 
ss.mm.ii; 

Visto il Decreto Rettorale n. 1461/2006 (Regolamento per la disciplina delle 
procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’università degli studi 
di Perugia);  

Viste le proposte di incarico di collaborazione avanzate dal Prof. Carlo An-
drea Bollino, protocollo n. 136682/2024 del 16/04/2024, per l’affidamento 
di n.2 contratti di prestazione di lavoro autonomo occasionale ausiliare e 
di supporto al “Corso di formazione permanente e continua in SITUM III – 
Management della sostenibilità: strategie e strumenti per lo sviluppo dei 
territori”; 

Vista la selezione pubblica comparativa, per soli titoli, per l’affidamento di 
n.2 contratti di prestazione di lavoro autonomo occasionale ausiliare e di 
supporto al “Corso di formazione permanente e continua in SITUM III – 
Management della sostenibilità: strategie e strumenti per lo sviluppo dei 
territori” di cui al Bando emesso con DD n.68 del 30.04.2024 prot. 
151121/2024 del 30/04/2024; 

Considerata l’indicazione per la composizione della Commissione formu-
lata dal prof. Carlo Andrea Bollino nelle proposte di incarico di collabora-
zione sopra richiamate; 

Considerata l’esigenza di nominare la Commissione composta da tre 
esperti nella materia attinente alla professionalità richiesta per l’affida-
mento dell’incarico di cui al Bando citato, uno con funzione di Presidente;  

 

DECRETA 

di accettare la proposta formulata dal docente e richiamata in premessa 
e nominare la seguente Commissione:  

- prof. Carlo Andrea Bollino (Presidente);  
- prof. Paolo Polinori;  
- prof.ssa Silvia Micheli; 

Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima seduta utile. 

Perugia, 13.05.2024 
Il Direttore 

F.to prof. Marcello Signorelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

Oggetto: Nomina della 
Commissione di cui al 
Bando di selezione 
pubblica emesso con  
DD n. 68 del 
30.04.2024 protocollo 
n. 151121/2024); 
 
 


		2024-05-13T13:04:47+0200
	IT
	MATTEUCCI MATTEO




